Pars prima de viuero

lur pugna at; rebellio sit apud celos hoc autem nemo philo; opho; adhuc dixit.

ys igitur causa exercitatiōis et de clarande veritatis propositis circa opinionē platonis . Dico quia fī sententia meam non fuit opinio platonis mūdum totum corporeum animal vnum esse sed celum solum hoc est totum quod est a luna supra vel ultimā sperarūz mobiliūz superiorūz quā plato fo:sitan cre didit esse speram stellarū fixarum fo:sitan enim nona spera latuit eum quem admodum et decima et ipsum et alios philosophos. Sola quippe christianorum doctrina decimum celum ponit q; et vocat em, pī:reum hoc est prelucidum siue presulgo rum et videtur hoc ipm sensisse auicenne et platonī cōcordasse ubi dixit quia celū est animal vel mūdū a precellēcia mundicet puritatis aut ab ultimitate mobilitatē scdm hoc nomiat; videtur. Abubacer vero sarracenus in libro expositionis auditus Aristotiles dixit deum esse spiritus celi quod si de creatore intellexit errauit intollerabiliter ignorancia etiā damnabilissima enī excepitiū fuisse non dubites. Creator em̄ insupeminēcia nobilitatis ultimitate q; libertatis siue Sic ē in reb; vt neq; vniū neq; alligat; sit aut eis alicui eaꝝ sp̄tis em̄ disvniſ corpori q; vere dicit sic alligat; corpori suo vinculo naturali vt vel nō possit esse extra illud l̄nō possit bene esse ex omnib; modis suis nisi in illo et cū illo hoc asit dico ppter aias humanas que in cōsorciū beatissimoru; angeloz sunt quib; quidē bene est nō au tem ex omnib; modis suis quod ē dicere quia nōdum cōpleta est beatitudo earū; aut gloria cū restent adhuc eis p̄ficiend; gloriificāde oēs ille vires earū quibus ille opabant in corporibus suis et p̄ illa. Quam longe aut sit a creatorē om̄is in completō om̄isq; defectus. Manifestū est tibi ex ultimitate glorie illius Quia ergo de tanto philo; opho tantus er; facile credend; nō est. Magis mibi simile arbitror; fīmonem suū ipm intellexisse p̄ trāpositionem ita videlicet ut censuerit ipm spiritū celi ppter nobilitatē suā et a p̄pinquacionē ad nobilitatē at; diuinitatē creatori dei esse nō ea intentiōe vel intellectu qua creator deus dicit. In illa em̄ nihil ei cōmunicat ymo nomē illud nomē est p̄priū et in com muncibile creatoris ppter quod nec plū

rale habet qm̄ nō multiplicat vlo modo rum eius diuinitas. Equiuoce igit̄ et de et dī de omni alio et de omnib; alijs dicitur et nullaten; illa ratione vel intentione Sic igr sp̄m celi deū dirisic opinādus klt abuba c̄ sicut Jouem aut appollinē et enī eodēmodo quo qdam mūdū ipm deum dicere nō verili sui. quos quida ex philo; ophis ytalicis irridēs dixit in lib; o suo d̄ hoc Q; pulchritudo potest eē isti rotūdo deo Q; aut querit de alijs celis vtrū illa cadē ania aniatī sint an habēt vnu quo; q; eo; u aniam p̄priā. Lōuenienc; dicens dum videf fīm platonē. quod vnu quo; q; eo; u ania p̄pria aniatū est et qm̄ vna in tellerit incōpositā ex eodē et diuerso tota; aggregationē aniaꝝ illaꝝ ppter colligati onem quā hēt celi ad inuicē. Quēadmo dum ip̄e idē plato posuit caput et cor et ma tricē in hominib; anial esse nichilomin; cū homine; vnu quodq; anial vnu quēq; esse. Sicut et mūdus vnu totū et vnu vniuersum cōmunif ab hominib; nūcupat vnu vero siue vnitatē quod posuit in ani ma illa posuit in celo quod ip̄e opinabat p̄ncipale ac nobilissimū int̄ celos. Diuersu; vero anie illi; videf intellexisse aggre gationē aniaꝝ alioꝝ celoꝝ. tu ppter multitudinem atq; diuersitatē earꝝ. tu ppter di uersitatē que appetit in motib; eoꝝ. nec nō et cōtrarietatē admodū celi illi; quod nobilissimū ac p̄ncipale opinat; est. Dēs etiā scire qd̄ caput in hoīe plato posuit ho minem esse. residuū vero sicut columnam ad supportandū at; gestandū in alto ho minē. i. caput ipm. Sic et nobilissimā par tem vniuersi corporei totiq; residue eiusdem supeminēti anial eē posuit. et residu um velut qdā vehiculū ac sustētaculum in sublimi h̄re et deferre anial illud Neg negaret plato mēbra hoīis p̄tes hoīis esse. ppter cōmūnē vsum noīandi hoīem. ho mo em̄ nominat cōmunit et v̄sualiter. nō caput solū s; totū. qd̄ ex capite supposito q; componit et ip̄e intelligit et plato intel ligebat qd̄ a pte illa supeminēti totū no minaref homo. quēadmodū apte corporis tanquā ab humo. p eo qd̄ terrestris est si ue terrena totū nomiat ho. Quāq; igr platonis consuetudo esset sequi methato ras ista tñ videf mibi similioꝝ intentio ser monis eius de aīa mūdi. Debes aut scire quia eosq; excepitiū sunt. eosq; intellec tū deficientes vt crederent vnam animā.